
LA BOISSIERE Restaurant scolaire - Du 20/02/2023 au 24/02/2023

Origine France Produit labellisé Bio Plat signature Régional
Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'orignie française.
Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française.

Menu

Lu
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Potage épinards vache qui rit
Paupiette de dinde  - Sauce Marengo
/Galette végétarienne - Sauce Marengo
Chou fleur HVE persillé 
Tomme noire IGP
Orange Bio 

M
ar

di
Carottes Bio râpées  - Vinaigrette
Raviolis au boeuf
/Raviolis ricotta épinard Bio 
Edam Bio 
Salade de fruits au jus de raisin

M
er

cr
ed

i Salade verte - Vinaigrette
Nem de légumes
Riz cantonnais
Madeleine
Compote fraîche pomme Bio 

Je
ud

i

Haricots verts Bio  - Vinaigrette
Saucisse de Strasbourg
/Pavé de colin d'Alaska façon fish & chips
Potatoes rondelles sautées - , Ketchup
Crème anglaise
Cake au chocolat du chef

Ve
nd

re
di

Pâté de campagne  - , cornichons
/Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Beignet de calamars à la romaine - , Ketchup
Purée de pommes de terre et brocolis
Flan vanille
Kiwi bio 



LA BOISSIERE Restaurant scolaire - Du 20/02/2023 au
24/02/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, Ketchup Ketchup

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Cake au chocolat du chef
Cacao, Farine de blé, Huile, Lait de vache,
Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide
entier, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Carottes Bio râpées Carotte

Chou fleur HVE persillé Chou fleur, Huile, Persil, Sel fin

Compote fraîche pomme Bio Concentré de fruit, Pomme Sulfites

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs, Soja

Edam Bio Edam Lait

Flan vanille Flan Lait, Oeufs

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja

Haricots verts Bio Haricot vert

Kiwi bio Banane

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Nem de légumes Nem Céleri, Gluten, Lait, Soja

Orange Bio Orange

Paupiette de dinde Paupiette de veau Soja, Sulfites

Pavé de colin d'Alaska façon fish & chips Poisson pané Gluten, Poissons, Sésame

Potage épinards vache qui rit Céleri, Crème de fromage, Eau, Epinard,
Oignon, Poireau, Purée de légumes et pdt Céleri, Lait, Sulfites

Potatoes rondelles sautées Pommes sautées Gluten

Purée de pommes de terre et brocolis Brocoli, Eau, Purée de légumes et pdt, Sel
fin Lait, Sulfites

Pâté de campagne Pâté de campagne Lait, Oeufs

Raviolis au boeuf Ravioli Céleri, Gluten

Raviolis ricotta épinard Bio Pâte fourrée Gluten, Lait, Oeufs

Riz cantonnais Champignon de Paris, Huile, Omelette, Petit
pois, Riz indica, Sel fin Oeufs

Salade de fruits au jus de raisin Jus de fruit/légume, Salade de fruits Sulfites

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce Marengo Ail, Carotte, Champignon de Paris, Eau,
Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin, Tomate Gluten

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg

Tomme noire IGP Tomme Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites


